
 

 

 

 

 

 

━ アンケート ━ 

アンケートにご協力をお願いします 

ＹＧグループ(㈱柳生商会・第一環境設備㈱)の柳生竜です。 

日頃より弊社 LED照明及び省エネ・電気料金削減の取組みにご協力下さいまして有難うございます。 

弊社では、新しい取組みとして「LED＋新電力＋レンタル」という日本で初めての販売方式を考案し、 

価格競争に巻き込まれない販売を皆様と協力のもと進めてまいりたいと考えております。 

このことも含め、皆様のご意見を参考に、今後の共存共栄を計って行くつもりです。 

下記アンケートに対するご協力、よろしくお願い申し上げます。 

１．新電力について 

  □よく知っている  □ある程度知っている  □あまり知らない 

 

２．LED と新電力とレンタルを組合わせた販売方式について 

  □詳細を知りたい  □資料が有れば送ってほしい  □あまり興味が無い 

 

３．貴社がターゲットにしたいお客先は(複数回答して下さい) 

  □店舗  □事務所  □工場  □ガソリンスタンド  □遊技場 

□ホテル・旅館・浴場 □学校・幼稚園・保育園  □病院・老人ホーム 

□商店街・街路灯   □公共施設  □その他 

 

４．ＹＧグループで三菱、東芝、パナソニックなどの LED が安価が入手できるのを 

知っていますか 

□知っている  □知らなかった  □具体的に見積してほしい 

 

５．ＹＧニュースを見て下さっていますか？ 

  □毎回見ています  □気が付いた時見ます  □ほとんど見ていません 

 
御社名  ご担当者名  

TEL  Fax  

E-Mail  

 

 
ご協力いただき誠にありがとうございます。ご回答は faxか E-Mailでお願い致します。 

Fax番号 ： 048-738-8488  

E-Mail  ：  n.y@daiichikankyo-setsubi.jp 

※アンケートにご回答下さいました方には 

「エマジョンシー ライト」を差上げます。 


